

Hero Invest ApS

Vejleåvej 7, 2635 Ishøj

CVR-nr. 28 10 53 98

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2025.

Peter Schlippe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hero Invest ApS
Vejleåvej 7
2635 Ishøj

CVR-nr.: 28 10 53 98
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
20. regnskabsår

Direktion

Peter Schlippe

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Hero Gears A/S, Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, samt at drive virksomhed med besiddelse af aktier og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -173 t.kr. mod -179 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.647 t.kr. mod 6.505 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-172.758	-179.238
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.149.669	2.198.904
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	405.090	565.922
Andre finansielle indtægter	2.034.795	5.134.111
Øvrige finansielle omkostninger	-340.793	0
Resultat før skat	3.076.003	7.719.699
2 Skat af årets resultat	-428.758	-1.214.571
Årets resultat	2.647.245	6.505.128
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	152.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	768.635	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.460.000
Overføres til overført resultat	1.878.610	4.892.928
Disponeret i alt	2.647.245	6.505.128

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.818.635	12.938.966
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.563.566</u>	<u>2.182.208</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.382.201</u>	<u>15.121.174</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.382.201</u>	<u>15.121.174</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.345.498	8.908.572
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	412.896	0
Andre tilgodehavender	<u>1.069.256</u>	<u>1.071.718</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.827.650</u>	<u>9.980.290</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>28.177.384</u>	<u>28.290.102</u>
Værdipapirer i alt	<u>28.177.384</u>	<u>28.290.102</u>
Likvide beholdninger	<u>184.280</u>	<u>279.401</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.189.314</u>	<u>38.549.793</u>
Aktiver i alt	<u>54.571.515</u>	<u>53.670.967</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	768.635	0
Overført resultat	52.828.039	50.949.429
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.460.000
Egenkapital i alt	<u>53.721.674</u>	<u>52.534.429</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Selskabsskat	814.841	257.574
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	843.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>849.841</u>	<u>1.136.538</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>849.841</u>	<u>1.136.538</u>
Passiver i alt	<u>54.571.515</u>	<u>53.670.967</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	0	46.056.501	117.800	46.299.301
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	4.892.928	1.460.000	6.352.928
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	152.200	0	152.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-152.200	0	-152.200
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	0	50.949.429	1.460.000	52.534.429
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.460.000	-1.460.000
Resultatandel	0	768.635	1.878.610	0	2.647.245
	125.000	768.635	52.828.039	0	53.721.674

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	428.758	1.204.852
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>9.719</u>
	<u>428.758</u>	<u>1.214.571</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>13.050.000</u>	<u>13.050.000</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>13.050.000</u>	<u>13.050.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2024	5.011.138	3.082.233
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	879.669	2.198.905
Udbytte	<u>0</u>	<u>-270.000</u>
Opskrivninger 30. september 2025	<u>5.890.807</u>	<u>5.011.138</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2024	<u>-5.122.172</u>	<u>-5.122.172</u>
Afskrivninger på goodwill 30. september 2025	<u>-5.122.172</u>	<u>-5.122.172</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>13.818.635</u>	<u>12.938.966</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hero Gears A/S	Ishøj	90 %

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2024	2.182.208	2.019.648
Tilgang i årets løb	<u>381.358</u>	<u>162.560</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>2.563.566</u>	<u>2.182.208</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>2.563.566</u>	<u>2.182.208</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2025	<u>28.177.132</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>518.096</u>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.